
Vzor objednávky: 2021/GO0/07/000238
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:
Tel./email:
Osoba odpovědná za převzetí dodávky:
Tel./email:

Dodavatel:
Název dodavatele: SOFTCOM GROUP, spol. s r.o.
Sídlo dodavatele: 28. pluku 458, 101 00, Praha Vršovice
Kontaktní osoba:
Tel./email:
IČ: 25623290

Věc: Objednávka – nákup tonerů do tiskáren

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a
s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:
Tonery do tiskáren dle Specifikace požadavků – Příloha č.1

Celkem Kč bez DPH 51.437,--
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
VZ Bedřichov
Bedřichov 62
543 51  Špindlerův Mlýn

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Způsob úhrady: převodní příkaz
Datum splatnosti fa od jejího doručení odběrateli: 14 dnů

4) Doba plnění:
Od 19.4. – 30.4.2021

5) Záruční podmínky:



6) Ostatní ujednání:
Fakturu vystavte na adresu: VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00  Praha 10, IČ 00000582,
DIČ CZ00000582.
Fakturu zasílejte na adresu: VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 543 51 Špindlerův Mlýn, IČ

00000582, DIČ CZ00000582, číslo bankovního účtu: Číslo
objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude
obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být
vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím
doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném
formátu

Ve Špindlerově Mlýně dne 19.4.2021 V Praze dne 19.4.2021

Za objednatele: Za dodavatele:

……………………………………… …………………………………
ředitelka VZ Bedřichov odpovědná osoba dodavatele

jméno, příjmení a podpis

Příloha č. 1: Specifikace požadavků



Pol.č.
Název

Jedn. Počet jed.
Jedn.cena bez

DPH
Cena celkem bez

DPH

1

Černý originální oner HP CE285A. Tiskne sytý ostrý text a ostrý černobílý
obraz. Vytiskne 1.600 stran. ks 6

2
Originální toner Kyocera Mita TK-8325C, modrá barva. Vhodná pro
firemní provozy ks 2

3

Originální toner Kyocera Mita TK-8325M, červená barva. Vhodná pro
firemní provozy ks 2

4

Originální toner Kyocera Mita TK-8325Y, žlutá  barva. Vhodná pro firemní
provozy

ks 3

5

Originální toner Kyocera Mita TK-8325K, černá  barva. Vhodná pro
firemní provozy ks 2

6
Originální toner HP CF259A (59A), černá barva.

ks 2

7

Černý originální toner Kyocera Mita TK-3150. Toner vytiskne 14.500 stran
A4 při pokrytí 5 %. Vhodný pro firemní provozy.

ks 4

8
Originální toner HP W2030A (415A), černá barva. Vytiskne 2400 stran.

ks 2

9
Originální toner HP W2031A (415A), azurová barva. Vytiskne 2100 stran.

ks
2

10
Originální toner HP W2032A (415A), žlutá barva. Vytiskne 2100 stran.

ks 2

11

Originální toner HP W 2033A (415A), purpurová barva. Vytiskne 2100
stran.

ks
2

51 437,00CELKEM:

Specifikace - Tonery
Příloha k objednávce č.: 2020/GO0/07/000238

NIPEZ: 30125100-2 - Zásobníky tonerů


	Objednávka
	Příloha č. 1



